网站建设设计劳动合同

合同编号：

日期：

甲方：联系电话：

乙方：联系电话：

甲方委托乙方()在协议时间内设计制作网站,交货验收后全额付设计制作费用.
金额:________________

乙方在验收后负责维护甲方网站3个月7x24一般性故障24小时内响应.超过3
个月按每次100元维护费收取如需更新及改版等另行协商收费.

域名及租用网站空间等费用支出由乙方负责.

超过协议交货时间甲方有权拒付设计制作费用

交货时间：_______________

乙方所设计网站在交货后该网站所有 知识产权 同时转让给甲方.

经双方协议成交依照此合约条件书，不得异议。

买方签名：

卖方签名：

	网站建设设计劳动合同